

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-1360/2025

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:**Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: E639-S-1360/2025

a

SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 68071

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 0117241553/0300

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa:

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

dispecink@sezev-facility.cz, obchod@sezev-facility.cz, faktury fakturace@sezev-facility.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: SM25004

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-4098/2023 u objednatele) ze dne 18.3.2025 (dále jen „Smlouva“).

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouštějí neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH:	2.057.182,36 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1	383.363,78 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1	-42.480,00 Kč
Cena Díla celkem bez DPH	2.398.066,14 Kč
DPH 12 %	287.767,94 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH:	2.685.834,08 Kč

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se v odst. 3.7 mění lhůty pro dokončení takto:

Zahájení stavebních prací byt č. 1: dnem předání Staveniště za podmínek dle Přílohy č. 2 b) Smlouvy. Staveniště bude předáno nejpozději **do 30 dnů** od zveřejnění Smlouvy v registru smluv.

Ukončení stavebních prací byt č. 1: nejpozději **do 120 dnů** od předání staveniště

Předání revize elektroinstalace byt č. 1: nejpozději **do 120 dnů** od předání staveniště.

Zahájení stavebních prací byt č. 2: nejpozději **do 30 dnů** od uvolnění bytu č. 1.

Ukončení stavebních prací byt č. 2: nejpozději **do 90 dnů** od uvolnění bytu č. 1.

Předání revize elektroinstalace byt č. 2: nejpozději **do 90 dnů** od uvolnění bytu č. 1.

Předání kompletní dokladové části a DSPS: nejpozději **do 30 dnů** po ukončení stavebních prací.

Dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 8.7.2025

Za Zhotovitele 7.7.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

SEŽEV facility s.r.o.
Jan Rezek
jednatel

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD		
Název stavby:		Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek					CELKEM	3 139,92 Kč		
Název SO/PS:		Byt 01								
Název změny:		ZBV_č.1._01 VCP Byt 01_provedení výztuže vnitřních omítek								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně			
								Jednotková	Celkem	
Díl:			998 HSV							
23	998018002	Dle SOD pol.č.23	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,591	1,423	3,014	1973,55	3 139,92	
									0,00	
Součet za Díl			Svislé a kompletní konstrukce						3 139,92 Kč	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
118 561,43 Kč	0,00 Kč	121 701,35 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
2 808,36 Kč	0,00 Kč	5 948,28 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2 808,36 Kč	0,00 Kč	5 948,28 Kč

Nové položky

149	612131121	CS ÚRS 2025 01	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	0,000	300,200	300,200	75,30	22 605,06 Kč
150	612142001	CS ÚRS 2025 01	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	0,000	300,200	300,200	296,00	88 859,20 Kč
151	622143003	CS ÚRS 2025 01	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	0,000	46,000	46,000	57,70	2 654,20 Kč
152	55343020	CS ÚRS 2025 01	profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	0,000	48,300	48,300	20,80	1 004,64 Kč
153	949101111	CS ÚRS 2025 01	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	9,130	9,130	69,00	629,97 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
Součet									115 753,07 Kč

22 605,06 Kč	0,00 Kč	22 605,06 Kč
88 859,20 Kč	0,00 Kč	88 859,20 Kč
2 654,20 Kč	0,00 Kč	2 654,20 Kč
1 004,64 Kč	0,00 Kč	1 004,64 Kč
629,97 Kč	0,00 Kč	629,97 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
115 753,07 Kč	0,00 Kč	115 753,07 Kč

Podpis:

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
Název stavby:		Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek				CELKEM		3 139,92 Kč	
Název SO/PS:		Byt 02							
Název změny:		ZBV_č.2._02 VCP Byt 02_provedení výztuže vnitřních omítek							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
Díl:		998 HSV							
23	998018002	Dle SOD pol.č.23	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,591	1,423	3,014	1973,55	3 139,92
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
Součet za Díl		Svislé a kompletní konstrukce							3 139,92 Kč

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
118 584,89 Kč	0,00 Kč	121 724,81 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
2 808,36 Kč	0,00 Kč	5 948,28 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2 808,36 Kč	0,00 Kč	5 948,28 Kč

Nové položky

149	612131121	CS ÚRS 2025 01	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	0,000	300,200	300,200	75,30	22 605,06 Kč
150	612142001	CS ÚRS 2025 01	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	0,000	300,200	300,200	296,00	88 859,20 Kč
151	622143003	CS ÚRS 2025 01	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	0,000	46,000	46,000	57,70	2 654,20 Kč
152	55343020	CS ÚRS 2025 01	profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	0,000	48,300	48,300	20,80	1 004,64 Kč
153	949101111	CS ÚRS 2025 01	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	9,470	9,470	69,00	653,43 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
Součet									115 776,53 Kč

22 605,06 Kč	0,00 Kč	22 605,06 Kč
88 859,20 Kč	0,00 Kč	88 859,20 Kč
2 654,20 Kč	0,00 Kč	2 654,20 Kč
1 004,64 Kč	0,00 Kč	1 004,64 Kč
653,43 Kč	0,00 Kč	653,43 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
115 776,53 Kč	0,00 Kč	115 776,53 Kč

Podpis:

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
Název stavby:			Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek				CELKEM	21 240,00 Kč	
Název SO/PS:			Byt 01						
Název změny:			ZBV_č.3._01 Byt 01_záměna zařízovacích předmětů						
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
Díl: 725 PSV									
61	725222116	Dle SOD pol.č.61	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm	soubor	1,000	-1,000	0,000	10266,00	10 266,00
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
Díl: 766 PSV									
104	54111006	Dle SOD pol.č.104	sporák elektrický sklokeramická deska multifunkční trouba s párou do 70l š 60cm	kus	1,000	-1,000	0,000	10974,00	10 974,00
									0,00
Součet za Díl			Svislé a kompletní konstrukce				21 240,00 Kč		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
21 240,00 Kč	21 240,00 Kč	21 240,00 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	10 266,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	10 974,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	21 240,00 Kč	0,00 Kč

Nové položky

157	725222116	CS ÚRS 2025 01	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm	soubor	0,000	1,000	1,000	10266,00	10 266,00 Kč
158	HIC64404T	CS ÚRS 2025 01	Sklokeramická varná deska Beko černá HIC64404T	kus	0,000	1,000	1,000	4471,90	4 471,90 Kč
159	2004833	CS ÚRS 2025 01	VESTAVNA TROUBA ELECTROLUX EOF3C50H	kus	0,000	1,000	1,000	6502,10	6 502,10 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
Součet								21 240,00 Kč	

10 266,00 Kč	0,00 Kč	10 266,00 Kč
4 471,90 Kč	0,00 Kč	4 471,90 Kč
6 502,10 Kč	0,00 Kč	6 502,10 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21 240,00 Kč	0,00 Kč	21 240,00 Kč

Podpis:

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD		
Název stavby:		Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek					CELKEM	21 240,00 Kč		
Název SO/PS:		Byt 02								
Název změny:		ZBV_č.4._02 Byt 02_záměna zařizovacích předmětů								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně			
							Jednotková	Celkem		
Díl:		725	PSV							
61	725222110	Dle SOD pol.č.61	Vana bez armatur výtakových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm	soubor	1,000	-1,000	0,000	10266,00	10 266,00	
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	
Díl:		766	PSV							
104	54111006	Dle SOD pol.č.104	sporák elektrický sklokeramická deska multifunkční trouba s párou do 70l š 60cm	kus	1,000	-1,000	0,000	10974,00	10 974,00	
									0,00	
Součet za Díl			Svislé a kompletní konstrukce					21 240,00 Kč		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
21 240,00 Kč	21 240,00 Kč	21 240,00 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	10 266,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	10 974,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	21 240,00 Kč	0,00 Kč

Nové položky

157	725222116	CS ÚRS 2025 01	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm	soubor	0,000	1,000	1,000	10266,00	10 266,00 Kč
158	HIC64404T	CS ÚRS 2025 01	Sklokeramická varná deska Beko černá HIC64404T	kus	0,000	1,000	1,000	4471,90	4 471,90 Kč
159	2004833	CS ÚRS 2025 01	VESTAVNA TROUBA ELECTROLUX EOF3C50H	kus	0,000	1,000	1,000	6502,10	6 502,10 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
Součet									21 240,00 Kč

10 266,00 Kč	0,00 Kč	10 266,00 Kč
4 471,90 Kč	0,00 Kč	4 471,90 Kč
6 502,10 Kč	0,00 Kč	6 502,10 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21 240,00 Kč	0,00 Kč	21 240,00 Kč

Podpis:

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD		
Název stavby:		Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek					CELKEM	50 071,15 Kč		
Název SO/PS:		Byt 02								
Název změny:		ZBV_č.5._02 VCP Byt 02_výměna stoupaček do bytu č.02								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně	Jednotková	Celkem	
Díl:			6 HSV							
2	611311131	Dle SOD pol.č.2	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	75,240	1,500	76,740	215,94	16 247,33	
3	612135101	Dle SOD pol.č.3	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	2,628	1,500	4,128	526,58	1 383,85	
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	
Díl:			997 HSV							
19	997013213	Dle SOD pol.č.19	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,350	0,850	4,200	1991,25	8 363,25	
20	997013501	Dle SOD pol.č.20	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,350	0,850	4,200	266,39	1 118,83	
21	997013509	Dle SOD pol.č.21	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,250	12,750	63,000	11,59	730,17	
22	997013631	Dle SOD pol.č.22	Příplatek za uložení na skládce (skladkovné) skutečného objemu směsí suti k objemu 17 m3	t	3,350	0,850	4,200	2008,95	8 437,59	
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	
Díl:			998 HSV							
23	998018002	Dle SOD pol.č.23	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,591	0,850	2,441	1973,55	3 139,92	
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	
Díl:			721 PSV							
28	721140806	Dle SOD pol.č.28	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	4,200	16,500	20,700	254,88	1 070,50	
34	721174044	Dle SOD pol.č.34	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	5,250	5,250	10,500	585,87	3 075,82	
						0,000	0,000			
Díl:			722 HSV							
45	722130802	Dle SOD pol.č.45	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	12,000	84,000	96,000	90,27	1 083,24	
49	722181211	Dle SOD pol.č.49	Uchycení vodovodního potrubí připevněným termoplastovými trubkami z PE tr do 0 mm DN do 24	m	22,000	56,000	78,000	63,90	1 405,80	
50	722181213	Dle SOD pol.č.50	Uchycení vodovodního potrubí připevněným termoplastovými trubkami z PE tr do 0 mm DN přes 24	m	12,000	28,000	40,000	68,06	816,72	
54	722290234	Dle SOD pol.č.54	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	64,000	84,000	148,000	49,65	3 177,60	
55	998722102	Dle SOD pol.č.55	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	0,240	0,269	708,00	20,53	
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	
Součet za Díl			Svislé a kompletní konstrukce					50 071,15 Kč		

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD		
Název stavby:		Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek					CELKEM		0,00 Kč		
Název SO/PS:		Byt 02									
Název změny:		ZBV_č.6._02 VCP Byt 02_provedení SDK podhledu v místnosti 3.09 předsíň									
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně		Jednotková	Celkem	
Díl:											
					0,000	0,000	0,000	0,00		0,00	
					0,000	0,000	0,000	0,00		0,00	
Díl:											
					0,000	0,000	0,000	0,00		0,00	
					0,000	0,000	0,000	0,00		0,00	
Součet za Díl		Svislé a kompletní konstrukce								0,00 Kč	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
11 714,34 Kč	0,00 Kč	11 714,34 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Nové položky

154	763131411. KNF	CS ÚRS 2025 01	SDK podhled D112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	0,000	9,470	9,470	988,22	9 358,44 Kč
155	763164531	CS ÚRS 2025 01	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	0,000	2,900	2,900	753,00	2 183,70 Kč
156	998763302	CS ÚRS 2025 01	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	0,123	0,123	1400,00	172,20 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
Součet									11 714,34 Kč

9 358,44 Kč	0,00 Kč	9 358,44 Kč
2 183,70 Kč	0,00 Kč	2 183,70 Kč
172,20 Kč	0,00 Kč	172,20 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11 714,34 Kč	0,00 Kč	11 714,34 Kč

Podpis:

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD	
Název stavby:			Sázava u Žďáru ON - oprava bytových jednotek					CELKEM	0,00 Kč	
Název SO/PS:			Byt 01							
Název změny:			ZBV_č.6._02 VCP Byt 02_provedení SDK podhledu v místnosti 3.09 předsín							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně	Jednotková	Celkem	
Díl:			9 HSV			0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
						0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
Díl:			997 HSV			0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
						0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
Součet za Díl			Svislé a kompletní konstrukce						0,00 Kč	

VÍCEPRÁCE	MĚNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
11 372,75 Kč	0,00 Kč	11 372,75 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Nové položky

154	763131411. KNF	CS ÚRS 2025 01	SDK podhled D112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,000	9,130	9,130	988,22	9 022,45 Kč
155	763164531	CS ÚRS 2025 01	SDK obklad kol tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	0,000	2,900	2,900	753,00	2 183,70 Kč
156	998763302	CS ÚRS 2025 01	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	0,119	0,119	1400,00	166,60 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
					0,000	0,000	0,000	0,00	0,00 Kč
Součet								11 372,75 Kč	

9 022,45 Kč	0,00 Kč	9 022,45 Kč
2 183,70 Kč	0,00 Kč	2 183,70 Kč
166,60 Kč	0,00 Kč	166,60 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11 372,75 Kč	0,00 Kč	11 372,75 Kč

Podpis:
